c. Kitab Jam’ul Jawāmi’ tulisan Imām Jalaluddin As-Suyuṭî terbitan Dar

As-Sā’adah Lit Ṭaba’ah Mesir tahun 1426 H/ 2005 M.

d. Buku KTSP Pembelajaran Berbasis Kompetensi dan Kontekstual

tulisan Muslich Masnur terbitan PT. Bumi Angkasa Jakarta 2007.

e. Buku Manajemen Peningkatan Mutu Berbasis Sekolah terbitan

Direktorat SLTP Dirjen Dikdasemen tahun 2001.

f. Buku Models of Teaching tulisan Bruce Joyce terbitan Allyn & Bacon

London tahun 2000.

g. Buku Psikologi Kependidikan; Perangkat Sistem Pengajaran Modul

tulisan Abin Syamsudin Makmun terbitan PT. Rosda karya Bandung

tahun 2003.

h. PERMENAG RI No. 90 Tahun 2013 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Madrasah.

i. PERMENAG RI No. 2 Tahun 2008 tentang SKL dan Standar Isi PAI

dan Bahasa Arab di Madrasah.

j. Kitab Al-Mausū’atul Qur’āniyyatul Muyassarah tulisan Wahbah

Zuhaili terbitan Gema Insani Depok tahun 1428 H/ 2007 M.

k. Kitab Al-Munāẓarāt Fî Bilādi ma Warā an-Nahr tulisan Imam

Fahruddin Ar-Razi.

l. Kitab At-Tafsîr wal Mufassirūn tulisan Muhammad Husein Adz-

Zahabi terbitan Maktabah Wahbah Qohiroh tahun 1396 H/ 1976 M.

m.